Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.cov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

í'one: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 902 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessaÍias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, as devidas

providências em relação ao buraco localizado na rua principal, que faz

cruzamento com a rua Vicente Perico, ambas localizadas no Bairro do

Cercado.

tu
MANOEíÉ-EN Rr QU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

feitos por muitos *.,',ii'ill'I":3,". §I##:
""?il''o?

:l.,i*':ffi',,*:
acidentes, uma vez que o buraco se encontra em um local com bastante

movimento, em que várias pessoas, crianças, idosos e veículos passam

diariamente, podendo ocasionar situações de risco.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2.023.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ : 60.113.17 2/000 l -0 I

nenhuma providencia foi
tomada pelos
responsáveis. Será que
vai ter que acontecer
uma tragédia para
tomarem alguma ação
Veja a foto e se for
preciso venha ver com
seus próprios olhos.
Abs 'l 6:49

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

E&il

-4 I

,L

/

k.-

!

16:52

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ltlanú, a localização do
buraco é entre os números
37 e 44 quase esquina com
aVicente Périco

A7:50